ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VÂN DU

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Vân Du, ngày   02  tháng  7  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm phục vụ
hành chính công xã Vân Du nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN DU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 22/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương và Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực
thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về
thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận
Một cửa và cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ – HĐND, ngày 01/7/2025 của HĐND xã Vân
Du về việc thành lập trung tâm phục vụ Hành chính công xã Vân Du;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân dân
xã Vân Du về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Vân Du;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND, UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm ông Đào Văn Ngụ; Phó chủ tịch UBND xã giữ chức Giám

đốc trung tâm phục vụ hành chính công xã Vân Du, tỉnh Nghệ An.
Điều 2. Ông Đào Văn Ngụ có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ, quyền

hạn theo quy định của pháp luật và Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm
Hành chính công xã Vân Du.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trung tâm phục vụ hành chính công,

Trưởng các phòng, ngành, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Đào Văn
Ngụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trung tâm phục vụ HCC UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Trưởng các phòng, ban UBND xã;
- Các cơ quan trên địa bàn;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, TTPVHCC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tuấn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-65-2025-QH15-639241.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Luat-Giao-dich-dien-tu-2023-20-2023-QH15-513347.aspx

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Văn Ngụ<ngudv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Công Ngọ<ngonc@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:46:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Công Ngọ<ngonc@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!